
EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 	A 
Evropskýfond pro regionální roz 	 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program 	 ROZVOJ ČR 	CoviMEeOJÁU4~oj m 

Návrh KUPNÍ SMLOUVY O KOUPI MOVITÉ VĚCI 
uzavřená níže uvedeného dne a roku dle § 2079 a násl. zák. Č . 8912012 Sb. v platném zn ění 

mezi smluvními stranami: 

Název: Temperi, o.p.s. 

Sídlo: 	Jar. Haška 1818/1, 370 04, České Budějovice 

E-mail: iitka.behenska @tempericb.cz    
IČ : 	 28159179 
Bankovní spojení: 2500315518/2010 Fio banka 
Osoba oprávněná zastupovat spole čnost: Mgr. Hana Francová ( ředitelka) 

jako kupující na stran ě jedné 

a 

Název: HS AUTO s.r.o. 

Zapsána v OR u KS v Českých Budějovicích 
Sídlo: Evžena Rošického 1872 České Budějovice 370 05 
lČ : 48244210 
DIČ : CZ48244210 
Právní forma: Společnost s ru čením omezeným 
Osoba oprávněná zastupovat spole čnost: Ing. Michal Hrubý 
Telefon: 775 707 347 
Bankovní spojení: 74303231/0100 

jako prodávající na stran ě druhé 

Čl.l 

Předmět pinění 

1. P ředmětem pinění je dodávka jednoho osobního automobilu (dále jen „zboží"). Prodávající se 
zavazuje (v souladu s 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: 

Peugeot 308 SW Active 

2. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v p říloze č . 1—Technická specifikace, která je 
nedílnou sou částí této smlouvy. Veškeré údaje v technické specifikaci jsou pro smluvní strany 
závazné. 



EVROPSKÁ UNIE 	
I 
I MINISTERSTVO 	A 

Evropský fond pro rgIonáInI rozvoj 	 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionálni opera čni 	 ii 	I ROZVOJ ČR 	CI tNHroZVOI 

CESi<t REPUBLIKY 

Či. ‚J 
Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat nové zboží, p ředat mu doklady (technické osvědčení, 

návod na obsluhu, ES prohlášení o shod ě ), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše  uvedeným zákonem. 

2. Prodávající prohlašuje, že p ředmět pinění je výlu čně  v jeho vlastnictví a není zatížen žádným 
zástavním právem ani b řemenem omezujícím s ním nakládání. 

Č l. lil 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupujícíje povinen zaplatit za zboží kupní cenu a p řevzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 
2. Nebezpeč í za škody na zboží p řechází na kupujícího v dob ě , kdy protokolárn ě  p řevezme zboží 

od prodávajícího. 

Či. IV 
Doba pinění a místo p ředání 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v č i. I této smlouvy v 
termínu: do 15. 06. 2021 

2. Kupující je oprávn ěn p řevzít protokolárn ě  zboží s ohledem na vývoj administrace projektu v 
IROP v nejzazším termínu, a to do dne: 15. 06. 2021 

3. Nedodá-li prodávající p ředmět smlouvy v tomto termínu, m ůže kupující v souladu s ust. § 2001 
občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

4. Místem p ředání zboží bude sídlo kupujícího na adrese: Jar. Haška 1818/1, 370 04, České 
Budějovice 

S. Prodávající zabezpe č í kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy. 

Č i. V 
Cena pinění 

1. Kupní cena zboží uvedeného v č i. I této smlouvy je stanovena následovn ě : 

Zboží Cena v Kč  bez DPH Částka DPH (21%) Cena v Kč  vč  DPH 
Osobní automobil 328347,- 68953,- 397300,-  

Cena celkem 328347,- 68953,- 397300,-  

à. Vl 
Způsob úhrady a podmínky předání zboží 

1. P řeď  fyzickým p ředáním osobního automobilu prob ěhne na základě  výzvy prodávajícího 
kontrolní den", kdy si objednatel ov ěř í technické parametry dodávaného osobního 

automobilu z hlediska spin ění zadávacích podmínek a provede kontrolu požadovaného 
p říslušenství a doklad ů  k vozidlu. Z kontrolního dne bude vyhotoven zápis, který bude tvo řit 
nedílnou sou část této kupní smlouvy. 

2 



M EVROPSKÁLJNJE 
Evro~ fond pro regionáJní 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

2. Na základě  výsledku kontrolního dne vystaví prodávající kupujícímu fakturu na doplacení kupní 

ceny se splatností 30 dn ů . 

3. Po přijetí platby na ú čet dodavatele bude osobní automobil p ředán kupující stran ě . 

4. Všechny fakturované dodávky (zboží) budou v ú četních/da ňových dokladech č leněny 

způsobem, který umožní jejich za řazení do jednotlivých položek výdaj ů  dle dohody o 

poskytnutí dotace uzav řené k spolufinancování díla mezi poskytovatelem dotace a kupujícím. 

S. Jako povinný údaj na ú četních/da ňových dokladech musí být uveden text: „Automobil pro 

Temper  - Centrum pomoci pro rodiny s d ětmi, lokalita MAS T řeboňsko (reg. č íslo: 

CZ.06.4.5910.0/0.0/16_072/0014569). 

Č l. VII 
Záruka 

1. Záruční doba č iní 24 měsíců  ode dne uvedení zboží do provozu. 
2. Záruční list je nedílnou součástí doklad ů  vztahujících se ke zboží, up řesňuje podmínky záruky. 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opot řebitelné díly. 

Č l. VIII 
Sankce a ostatní ujednání 

1. V p ř ípadě  pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávn ěn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném da ňovém dokladu za každý den 
prodlení. 

2. V p řípadě  pozdního dodání zboží je kupující oprávn ěn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v p řípadě , že projektu, jehož realizace spoč ívá v 

dodávce p ředmětu pinění dle Č l. I. bude ze strany poskytovatele dotace ukon čena administrace 

a nebude podpo řen finančními prost ředky z IROP. Tuto skutečnost je kupující oprávněn 
uplatnit vůč i prodávajícímu nejpozd ěji do dne p ředcházejícímu dni p řevzetí zboží. 
Odstoupením od smlouvy dle tohoto ujednání nevzniká prodávajícímu nárok na uplatn ění 
škody č i náhrada ušlého zisku. 

Č l. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupní smlouva je platná a ú č inná ode dne podpisu obou stran. 
2. Ostatní vztah touto smlouvou neupravované se ř ídí zák. Č . 89/2012 Sb., ob čanským zákoníkem 

a p ředpisy s ní souvisejícími, p řípadně  dodatky k této smlouvě . Smluvní strany prohlašují, že 
toto ujednání nesm ěřuje k omezení ani k vylou čení zákona č . 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ění pozdějších p ředpisů , ani ke zhoršení 
postavení kteréhokoliv z nich a že je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž 
občanský zákoník skýtá. 

3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu v četně  
účetních doklad ů  minimálně  do konce roku 2030. 

4. Dodavatel je povinen minimáln ě  do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgán ů  (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího 
kontrolního ú řadu, p ř íslušného orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgán ů  státní 



EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 	A 
Evmpský fond pro regionální rozvoj 	 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionálnI operaČni pro5ram - 

 - 	 ROZVOJ ČR 	 zvOI 

správy) a je povinen vytvo řit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim p ři provádění kontroly sou činnost. 

S. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 

vyhotovení smlouvy obdrží kupující a 1 vyhotovení smlouvy obdrží prodávající. 

6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je P říloha č. 1 - Technická specifikace, jež tvo řila p řílohu 

nabídky dodavatele ze dne 11.2.2021 

P ř ílohy: 
» P říloha č . 1—Technická specifikace 

» P říloha č . 2— Katalogový list 
> P říloha č . 3 - Zápis z kontrolního dne 

V ..... ................. dne ........................... 
'- 

H 
NCES!ONÁŘ PaUG EOT 

WVŮ .hsajz j- 
370 07 Č . j.dějovice 

O 2033,5  346 585 Č 82449 O D Č 	8 4Q j Q 

Pť dávající  

122Ž 
V 	 p. 

~)Z3C Jar. Haška 181811 
370 04 Ceské Budějovice 
Č 281 59179 
w,tampriZ 	(1) 

Kupující 

4 



MINISTERSTVO 	A EVROPSKÁ UNIE 	
PROMÍSTNÍ Evropský fond pro regionOInl rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 	 ii 	I ROZVOJ ČR 	CrNT1rUMPRORW4ONALN1ROZVOJ 
Črsi« RsruBuKv 

P ř íloha č . 1 Zadávací dokumentace - Technická specifikace 

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ  

Účastník je povinen tabulku kompletně  vypinit. Jedná se o zadavatelem stanovené minimální 
požadavky a parametry, které jsou pro ú častníka závazné opři jejich nespinění bude nabídka 

účastníka vyřazena. 

Osobní automobil - 1 ks 

Výrobce: Peugeot 

Typové označení: 308 SW 

Minimální parametry požadované zadavatelem: 
Parametry nabízeného automobilu, nebo zda 

je požadavek spiněn 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

Stav opot řebení - nové ANO/NE 

Kategorie vozidla Ml ANO/NE 

Varianta combi ANO/NE 

Palivo - benzín ANO/NE 

Minimální (zdvihový) objem motoru 1000 cm3 1199 cm 3  

Minimální výkon 70 kW 81 kW 

Pohon p řední nápravy vozidla ANO/NE 

Minimálně  5-stup ňová p řevodovka (automatická výhodou) Manuální 6-stup ňová 

Maximální spot řeba paliva p ři kombinovaném provozu (m ěstský 

provoz + provoz mimo m ěsto) 6,5/100 km 

5,6 1/100km 

Dle normy WLTP 

Emisní norma EUR06 ANO/NE 

Sada zimních pneu jako sou část dodávky 4ks ANO/NE 

Minimální počet míst 5 5 

VNĚJŠÍ VZHLED A INTERIÉR 

Ocelová kola 15" Hliníková kola 16"-vzhledn ější, nepodléhají korozi 

Výškově  nastavitelný volant ANO/NE 

/ýškově  nastavitelné sedadlo ř idiče ANO/NE- 

Gumové koberce ANO/NE 

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST 



EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 
Evropskg fond pro mgionálni rozvoi 	 PRO MÍSTNí 
integrovaný regionální operační program 	 ROZVOJ ČR 

P říloha č . 1 Zadávací dokumentace - Technická specifikace 

IC,+~ 
CUTRUM PRO REOIONÁLNJ ROZVOJ 

ČESKÉ RO«RuKy 

ABS s elektronickým rozd ě lovačem brzdných sil a brzdovým 

asistentem 

ANO/NE 

Elektronický stabiliza ční systém s protiskluzovým systémem ASR 

a kontrolou nedotá čivosti 

ANO/NE 

Asistent rozjezdu do kopce (HHC) ANO/NE 

Kontrola tlaku v pneumatikách ANO/NE 

\irbag řidiče ANO/NE 

\irbag spolujezdce s možností odpojení ANO/NE 

Boční airbagy vp ředu ANO/NE 

Tříbodové bezpe čnostní pásy na všech sedadlech ANO/NE 

Povinná výbava dle § 31 a p řílohy č . 12 vyhlášky 341/2014 Sb ANO/NE 

ŘÍZENÍ A VIDITELNOST 

Hydraulický posilova č  řízení ANO/NE 

Palubní poč ítač  ANO/NE 

Možnost ekologického režimu (Start-Stop) ANO/NE 

Ukazatel optimálního rychlostního stupn ě  ANO/NE 

Denní svícení ANO/NE 

Mlhové světlomety ANO/NE 

Elektricky nastavitelná a vyh řívaná vnější zpětná zrcátka ÁNO/NE 

Parkovací sensory (minimáln ě  zadní) ANO/NE- 

PARAMETRY KOMFORTU 

Klimatizace ANO/NE- 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO/NE 

Elektrické ovládání p ředních oken ANO/NE 

rřímístné sedadlo ve druhé řadě  dě lené v poměru 1/3: 213, 
iyklopitelné do vertikální polohy 

ANO/NE 

Rezerva 15" 16" 

Mechanické zabezpe čení řazení ANO/NE 

ÚLOŽNÉ PROSTORY A FUNKČNOST 

Kryt zavazadlového prostoru ANO/NE 

2 



EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 	A 
Evropskýfondproregionálnlrozvoj 	 PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program 	 ROZVOJ ČR 

P říloha č . 1 Zadávací dokumentace - Technická specifikace 

Minimální objem zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly 

13001 

1660 I ke stropu 
1425 I pod krytem zavazadlového prostoru 

MULTIMÉDIA 

Radio s USB + Bluetooth + ovládání telefonu na-displeji rádia ANO/4€ 

V případě jiného technického řešení u konkrétního parametru požadovaného zadavatelem ú častník 
uvede a popíše jím navrhované řešení splňující rovnocenným způsobem či lepšími vlastnostmi 
vymezené požadavky též přímo do tohoto formuláře pro spinění minimálních požadavků a 
parametrů. 

V Českých Budějovicích dne 11.2.2021 
.. 	 sro. 

NCCSIQNAŠPeJGEOT 

WWW.h/-aUtO' „L 
E. Rýéro 	 /32. 	05 Č . Budějovice 

Ing. Michal Hrubý 

razítko a podpis osoby oprávn ěné jednat či zastupovat 

3 



Li 
HS AUTO s.r.o. 

E Rošického 1872/32, 37005 České Bud ějovie 

É48244210 

DIČ : CZ482442 10 

Llk"  
PEUGEQT 

I:uqv:y!I 
- 

Datum: 1702.2021 Jmé«o/Firrra: 7EMPERI;O PS 

Platnost 	oQ02.2O21 Adesa: JAR 	-1,-Š'KA 181871 

VJtbtoviľŤŇ i Čka To m: : '2 370 	 BB DEJOV!CE - CESKE BU DE 

Telefon 	775707347 Kontakt osoba 

ErňaiL t.Loickhsouto.cz 
 

Technické porametrg: 

LCDV 
Výkon motoru (kW): 
Zdvihov objem (ccm): 
Toč ivý moment (Nm): 
Max. rgchLost (km/h): 
Zrychlení z0-100 km/h (s): 
Spot řeba městský provoz (1/1 00 km): 
Spot řeba mimom ěstský provoz (11100 km): 
Spot řeba kombinovanj provoz (11100 km): 
Emise CO2 - kombinovan provoz (g/km): 
Objem nádrže v Litrech: 
Počet míst: 
Délko (mm): 
Sířka (mm): 
Výška (mm): 
Užitečná hmotnost (kg): 
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech): 
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech): 

1 PT9C5 LN N KBOAOF2 
81 

1199 
205 
186 
10,4 

5,6 
126 

53 
5 

4585 
2043 
1472 
520 

1660 
610 

Sériová vjbavo: 

Integrovaná LED denní světla, PEUGEOT i-Cockpit, P řední halogenové světlometu, Elektricky ovládaná p řední o zadní 

okna, Sada pro opravu pneumatiky, xAirbag, Automatická dvouzónová klimatizace, Zadní parkovací asistent, Detektor 

stavu tlaku vzduchu v pneumatikách, ESP + ASR + Pomoc p ř i rozjezdu do svahu, Vjškově  nastavitelná sedadla vp ředu, 

PEUGEOT Radio, Hliníková kola 16' QUARTZ 



HS AUTO s.r.o. 

E. Rošického 1872/32, 37005 České Bud ějovice 

i Č : 48244210 

DI Č : CZ48244210 

Barva laku a čalouněni 

POWP 	Bílá Banquise / Standardní barva 

67FX 	Látkové ča[ounění MECO černá 

Akční sleva: 	Sleva Fleet/ výběrové řízení 

Příslušenství: 

256398 CONSTRUCT-mechanické zabezpe čení řazení 

DGIL 	Rezervní ko[o 

gumové koberce 

POVINNA Povinná vbava vozu 

20.0% 	 -96 000.00 Kč  

7500.00 Kč  

5 000.00 Kč  

800.00 Kč  

0.00 Kč  

N ěkteré prvky p ř ípLatkové vbavj nahrazují standardnívbavu stejného charakteru, aniž bij  toto skute čnost byla u jednotLivch 
položek uvedena. 

Tento dokument bl vytišt ěn ekonomckm informa čním nntémem Klient subsystémem AutoSoíon verze 3.88.0 dne 18.02.2021 15:04 

2/3 



ji .  
HS AUTO s.r.o. 

E. Rošického 1872/32, 37005 České Bud ějovice 

IČ : 482442 10 
DI Č: CZ48244210 	 PEUGEQT' 

Rozměry: 

3085W 
	

UA 

Děkujeme za Váš zájem o zna čku Peugeota věř íme, že tato cenová nabídka napinila Vaše o čekávání. V p řípad ě, že se 
Vaše požadavku změnily, jsme p ř ipraveni aktualizovat cenovou nabídku de Vašich novjch požadavk ů . 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot. 

S úctou 

HS AUTO s.r.o. 

Autorizovaný prodejce voz ů Peugeot 

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autďrizovanm prodejcem nových voz ů zna čky Peugeot pro shora uvedeného odb ě rotele, který je 

potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu zna čku Peugeot pro svou vlastní pot řebu. Nabídko obsahuje základní informace o vozidle oto dle 
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídku. Obrázku použité v nabídce jsou ilustra ční. Ceny, disponibilito a specifikace vozidlo se mohou 
měnit bez p ředchozího upozornění. 

E. Ro7-ici~,ého 187- 32. 37C 

V ej ť  /3 ť 	.Jo2i 

TelJfEaX.+42Q 	
Judě ove 

Č :48244910D Č .CZ482421 	
O 5 

Tento dokument bt[ vWtt ěn ekonomickjm informo č nim stémem K Ĺ ient, subsystémem AutoSoion verze 3.88.0 dne 18.02.2021 15:04 

313 


